
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 262 000 zł

pow. całkowita: 84,00 m2,



opis nieruchomości

Przedstawiamy Państwu atrakcyjną ofertę sprzedaży lokalu użytkowego o dużym potencjale inwestycyjnym,
położonego na parterze w bloku przy ul. Piłsudskiego w Stargardzie.
OPIS NIERUCHOMOŚCI
- Lokal znajduje się na parterze budynku mieszkalnego, co zapewnia wygodny dostęp i dużą widoczność.
- Powierzchnia lokalu to około [wstaw powierzchnię] m².
- Nieruchomość składa się z 6 pomieszczeń oraz łazienki, co daje szerokie możliwości aranżacyjne.
- Okna plastikowe zapewniają dobrą izolację termiczną i akustyczną.
- Ogrzewanie z miejskiej sieci ciepłowniczej gwarantuje komfort użytkowania przez cały rok.
ZASTOSOWANIE I MOŻLIWOŚCI
- Obecnie lokal pełni funkcję użytkową, ale istnieje możliwość przerobienia go na mieszkanie.
- Idealny pod działalność gospodarczą, biuro, gabinet.
LOKALIZACJA
- Blisko centrum miasta, w spokojnej i dobrze skomunikowanej okolicy.
- W pobliżu dostępne są punkty usługowe, sklepy, komunikacja miejska oraz tereny zielone.
 
Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na prezentację nieruchomości i uzyskania dodatkowych
informacji. To świetna okazja na inwestycję lub własne mieszkanie w atrakcyjnej lokalizacji!
Biuro Mikulski Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem sprzedającego.
 



szczegóły oferty

Symbol 14877/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 262 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Ulica Piłsudskiego Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 84, 00 m² Powierzchnia użytkowa 84, 00 m²

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Liczba łazienek 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


